
controle

1 1 x 21 sec

2 1 x 21 sec

3 1 x 21 sec

4 1 x 21 sec

5 2 x 23 sec

6 37,5 6 x 23 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2   5 6 L

1 2   5 6 L
RR 1 2   5 6 L

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1  3  5 6 L

Blauw / Bleu 1  3  5 6 L
RR 1  3  5 6 L

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2  4  6 L

Blauw / Bleu 1 2  4  6 L
RR 1 2  4  6 W

1 2  4  6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge  2 3 4  6 W

 2 3 4  6 L
RR  2 3 4  6 L

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

34,938 Ball-Amazonen 1
Honden / chiensheat

2
3
4

3

tegen / contre heat Honden / chiens

NT

6

5

tegen / contre

23,87

NT

3

23,68
23,31

23,90

26,25
27,25

5

Fast4-ward

3
4

1

Honden / chiens
Peiner Turbo Eulen 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : 3. Hungen-Bembel

tegen / contre

Sissi Schei
Thomas Sier

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Masters of BallsTeam :
temps limite : 17,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 24. September 2006

20
B.F.B. nr

Speedy
Toby

Naam hond
Nom du chien

Charly
Joschi
Maja
Maxi

5

Honden / chiensheat
1
2

4
23,53

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie Mix

Saute

40,00
40,00

Conducteur

Elke Lehmann
Romina Pauschert

6

Ras
Race

Mischling

BFB nr

49

Sprong

4 5

Labrador-Münsterländer M

40,00
37,50
40,00

40

Border Collie Mix
Australian Shepherd
Dogo-Argentino-Mix

Alexandra Schneider-Sier

50
53
52
48
51

Anne Beck-Hofmann
Sissi Schei

23,4021,84 22,75 23,15 23,21 23,31

Bärbel Wallendorf

1
tegen / contre

16 Paws of Power
23,50

NT



controle

1 1 x 21 sec

2 1 x 21 sec

3 1 x 21 sec

4 1 x 21 sec

5 2 x 23 sec

6 37,5 6 x 23 sec

toernooi / tournoi : 3. Hungen-Bembel

Sissi Schei
Thomas Sier

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Masters of BallsTeam :
temps limite : 17,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 24. September 2006

20
B.F.B. nr

Speedy
Toby

Naam hond
Nom du chien

Charly
Joschi
Maja
Maxi

Beste tijden

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie Mix

Saute

40,00
40,00

Conducteur

Elke Lehmann
Romina Pauschert

6

Ras
Race

Mischling

BFB nr

49

Sprong

4 5

Labrador-Münsterländer M

40,00
37,50
40,00

40

Border Collie Mix
Australian Shepherd
Dogo-Argentino-Mix

Alexandra Schneider-Sier

50
53
52
48
51

Anne Beck-Hofmann
Sissi Schei

23,4021,84 22,75 23,15 23,21 23,31

Bärbel Wallendorf

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 1 2 3 4   W

1 1 2 3 4   W
DE 1 1 2 3 4   W

2 1 1 2 3 4 5 6
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 1 2 3 4   L

3 1 2 3 4   L
DE 3 1 2 3 4   W

3 3 1 2 3 4   L
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 1 2 3 4   L

Blauw / Bleu 6 1 2 3 4   L
DE 6 1 2 3 4   L

3 6 1 2 3 4 5 6
6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

22,75

24,31
23,15

NT

4. PLATZ
5

3

4
3

1
2

4
5

6
4
5

23,75

NT

3

tegen / contre

5

23,40
NT

3
2

1 Fast4-ward
tegen / contre

3
4

1
Honden / chiensheat

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

21,84

23,21

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

Fast4-ward 1
heat

1
heat

Ball-Amazonen

4

1
2


